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	Warszawa,        października  2022 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	


               BF-IV.2370.19.11.2022
	
	do uczestników postępowania


	Dotyczy: postępowania publicznego na dostawę pojazdu typu quad wraz                                    z przyczepą. Nr sprawy: BF-IV.2370.19.2022


W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1

W zamówieniu i umowie są zapisy, które wykluczają się wzajemnie. Wykonanie dodatkowego badania technicznego jest możliwe gdy jest dowód rejestracyjny. Pojazd musi zostać zarejestrowany, aby otrzymać dowód rejestracyjny. Do rejestracji potrzebna jest faktura zakupu. Wg. zapisów w umowie wystawienie faktury dla zamawiającego jest możliwe w dniu przekazania pojazdu wyposażonego
i z dokumentem dodatkowego badania technicznego dla pojazdu uprzywilejowanego. Taka sytuacja nie jest możliwa do wykonania. Zapytanie ofertowe dotyczy zakupu pojazdu. W umowie jest zapis mówiący o wykonaniu przeglądów okresowych na koszt wykonawcy w okresie gwarancji. Taki zapis w umowie nie jest zgodny
z zapytaniem. Wymagania z umowy odnośnie obsługi serwisowej zgodnej
z harmonogramem i zakresem czynności jest możliwe do realizacji na podstawie oddzielnych ustaleń, poza obecnym postępowaniem, którego zapytanie nie dotyczy.

Pojazd w wymaganym w zapytaniu kolorze czerwonym nie jest dostępny. 

Czy możliwe jest odstępstwo od tego zapisu dla propozycji zakupu pojazdu
w dostępnym kolorze zielonym?
Odpowiedź:
W związku z trudnościami uzyskania dodatkowego badania technicznego dla pojazdu uprzywilejowanego, Zamawiający postanowił w § 8 projektu umowy (Załącznik nr 2 do zaproszenia), nadać ust. 1 pkt. 4 następujące brzmienie:

„dokumenty wymagane do rejestracji pojazdu i przyczepy, w tym w szczególności wyciąg ze świadectwa homologacji;”

W odniesieniu do przeglądów okresowych, o których mowa w § 9 ust. 2 projektu  umowy (Załącznik nr 2 do zaproszenia), Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

W odniesieniu do pkt. 2.19 (Załącznik nr 1 do zaproszenia ogłoszenia/umowy) Zamawiający dopuszcza nadwozie w kolorze zielonym.
Pytanie 2

Czy dopuszczą państwo pojazd 2 osobowy?

Odpowiedź:

W pkt 2.14, w Załączniku nr 1 do zaproszenia_ogłoszenia/umowy, Zamawiający dopuszcza pojazd 2 osobowy.
Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.         
2

